
  

UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 39  

Ukas gullregel: Vi kommer presis til timene. 

Mandag 23.09.2019 Tirsdag 24.09.2019 Onsdag 25.09.2019 Torsdag 26.09.2019 Fredag 27.09.2019 
08.30-13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 

 

Lesing og skriving: 

Aa- lyden 

  

Lesing og skriving: 

Aa- lyden 

  

 

Regning: 

Tall og mengde 

 

 

INNLEVERING AV 

LEKSEBOK 

 

  

 

Lesing og skriving: 

Aa-lyden 

 

 

 

Regning: Tall og 
mengde 

 

Engelsk: 

 

Fruit and berries 

Kunst og håndverk: 

 

Vi fortsetter på 
kalenderen vår 

 

AKTIVITETSDAG!  

Hele skolen skal ha 

aktivitetsdag. Ta 

med mat og drikke 

og kle deg etter 

været. Vi blir ute 

hele dagen og 

slutter 13.00 

 

Fellessamling4 i 

idrettssalen med 

hele skolen 

God høstferie :) 

AKS                          

 
Mat:   
Brødmat 
 
Skoleslutt: 
13:15 

 
Spising: 
13:20 

 
Utetid: 
13:30-14.30 

 
Inne aktiviteter: 
14:30-16:00 
  
  
Stenger 1700   

AKS                           
0730-0800: Frokost  

 
Mat:  
Brødmat 
 

Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Utetid: 

13:30-14:30 

Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

 
Stenger 1700  

AKS                          

0730-0800: Frokost  

 

Mat:  

Brødmat 

 

Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Utetid: 

13:30-14:30 
 
Inne aktiviteter: 
 
14:30-16:00 
 
 

Stenger 1700   

AKS                          
0730-0800: Frokost  

 
Mat: 
Brødmat 
 

 Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Utetid: 

13:30-14:30 

Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

 
Stenger 1700   

AKS  
0730-0800: Frokost 
       
Mat  
Brødmat 

Skoleslutt  
13:15 

Spising  
13:20-13:45 
Utetid  
13:45- 14:15 

Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

  
     Film “ 
Monsterfabrikken 1” 
     Dansematter 
     Gymsal  
     Perling m.m.  

 
Stenger 1700 



  

 

 

 

 

 

 

 

Ukas mål:  

Engelsk: Jeg kan si navnet på noen frukt og bær på engelsk. 

Lesing og skriving: Jeg kan skrive A og a og si bokstavlyden på bokstaven A a. 

Regning: Jeg kan koble tall og mengde. 

Sosialt: Jeg kan si noe hyggelig til en i klassen min. 

 

Ukas begreper: 

Aktiv: Hvis du er aktiv, er du med og jobber hardt. 

Frukt: Er saftige og søte deler av planter som finnes på trær og busker. 

 

 

Informasjon til foresatte:  

Minner om: 

 

Møte vedrørende læringsbrett 23.09 klokken 18.00 i Gullkroken. 

 

VIKTIG!! Alle må laste ned appen Skolemelding og ta i bruk denne. Følg anvisning på hjemmesiden 

om hvordan laste ned og bruke. Dette for å få viktige meldinger og eventuelle endringer som kan 

skje. 

 

Vi minner på at det ikke er lov å ha med leker og godteri på skolen! 

 

Foredrag av Mona Nicolaysen "Sammenheng mellom barnehage og skole" tirsdag 24.09.19 kl 17.00-

18.30 

 

Elevene trenger joggesko til gymtimen. De trenger også skiftetøy på skolen. Husk å merke barnets 

utstyr med navn. Mat og drikke må de også ha med seg hver dag og kle seg etter været. 

 

Fint om alle har blyant, viskelær og farger i pennalet sitt hver dag. 

 

Alle elever skal 08.30 stille opp i rekke ute. Mellom 08.15 og 08.30 vil det står en lærer ute som du kan 

ta kontakt med om du lurer på noe.  

 

Det er fint om dere kan se gjennom ukeplanen med barna før de kommer til skolen. 

Ukeplanen finner dere på skolens hjemmeside. 

 

Husk å sjekke blå postperm hver dag. Denne skal ligge i sekken hele tiden. 

 



  

Lekser vil bli gitt på mandager og skal leveres på torsdager. Elevene vil få en egen lekse-bok, der de 

skal forme og øve på ukas bokstavlyd.  

 

Trinnkontakter 2019/2020: 

1.1 Hazar Haugen, hazar.haugen@outlook.com 

       Mette Lande, mette.lande@gmail.com 

1.2 Anne Marthe Ringerud, annemri@hotmail.com 

       Monika Magdalena Malarz, Monikamalarz00@gmail.com 

1.3 Shilan Ahmad, shilaan@hotmail.com 

       Kenneth Wang Pedersen, kenneth@wang.pedersen.com 

1.4 June Henriksen, junehenriksen@hotmail.com 

       Tina Lauritzen Brodal, tina.l.brodal@gmail.com 

 

 

 

 

 

Kontaktinformasjon kontaktlærere:  

1.1 Ragnhild Nielsen, ragnhild.nielsen@osloskolen.no 

1.2 Anja Andresen, anja.andresen@osloskolen.no 

1.3 Madelen Johannesen, madelen.johannesen@osloskolen.no 

1.4 Simen Olsen, simen.olsen@osloskolen.no 

Spesialpedagog 1. trinn: Ane Rasmussen, ane.rasmussen@osloskolen.no 

Hilsen Simen, Ragnhild, Anja, Madelen, Ane, Tone, Marius, Yai og Kiran  
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